



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 953 553 635
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANLEGG-SERVICE AS
Forretningsadresse: Svabovveien 22
8626 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Jakobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		87 264 529	73 826 405
Annen driftsinntekt		510 000	624 373
Sum inntekter	1	87 774 529	74 450 778
Kostnader			
Varekostnad		47 796 887	38 893 736
Lønnskostnad	2	18 037 738	16 442 636
Avskrivning på driftsmidler	3	3 134 306	3 821 960
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	12 547 068	9 957 616
Sum kostnader		81 516 000	69 115 949
Driftsresultat		6 258 529	5 334 829
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 387 073	3 305 962
Annen finansinntekt		108 378	112 335
Sum finansinntekter		3 495 451	3 418 297
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	2 216 630	1 207 865
Annen rentekostnad		160 771	723 858
Sum finanskostnader		2 377 401	1 931 723
Netto finans		1 118 050	1 486 574
Ordinært resultat før skattekostnad		7 376 579	6 821 403
Skattekostnad	4	1 637 104	1 511 185
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 739 475	5 310 218
Årsresultat		5 739 475	5 310 218
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 739 475	5 310 218
Totalresultat		5 739 475	5 310 218



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 000 000
Avgitt konsernbidrag		1 560 000	
Avsatt til annen egenkapital		4 179 475	3 310 218
Sum overføringer og disponeringer	5	5 739 475	5 310 218



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	3 536 402	2 208 401
Sum immaterielle eiendeler		3 536 402	2 208 401
Varige driftsmidler			
Maskiner, anlegg, transportmidler etc.	3, 10	5 514 870	5 406 856
Sum varige driftsmidler		5 514 870	5 406 856
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	6, 10	23 064 533	37 345 673
Sum finansielle anleggsmidler		23 064 533	37 345 673
Sum anleggsmidler		32 115 805	44 960 930
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7, 10	34 605 322	15 367 752
Arbeid under utførelse		850 000	
Andre kortsiktige fordringer	7, 10	35 933 604	30 921 046
Sum fordringer		71 388 926	46 288 798
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7, 8	836 714	796 645
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		836 714	796 645
Sum omløpsmidler		72 225 639	47 085 443
SUM EIENDELER		104 341 445	92 046 373

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (2.800 aksjer a kr. 1.000)	9	2 800 000	2 800 000
Overkurs		6 100 000	6 100 000
Annen innskutt egenkapital		3 885 691	3 885 691
Sum innskutt egenkapital		12 785 691	12 785 691
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 884 551	5 705 076
Sum opptjent egenkapital		9 884 551	5 705 076
Sum egenkapital	5	22 670 242	18 490 767
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	2		
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	2 965 683	
Øvrig langsiktig gjeld	7, 10	38 796 488	54 079 832
Sum annen langsiktig gjeld		41 762 171	54 079 832
Sum langsiktig gjeld		41 762 171	54 079 832
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	19 699 187	3 012 431
Betalbar skatt	4	2 525 105	1 675 128
Skyldige offentlige avgifter		1 492 026	3 932 989
Utbytte	7		2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		16 192 713	8 855 227
Sum kortsiktig gjeld		39 909 032	19 475 774
Sum gjeld		81 671 203	73 555 606
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		104 341 445	92 046 373



Årsregnskap 2022
Anleggs-Service AS

Org.nr.: 953 553 635



Anleggs-Service AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2022

Virksomhetens art

Anleggs-Service AS driver entreprenør- og servicearbeid hovedsakelig for industrien i Rana-regionen. Selskapet er lokalisert i Mo Industripark.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets driftsinntekter utgjør 87,8 mill. kroner i 2022, hvilket er 13,3 mill kroner høyere enn året før. Selskapet har hatt noen større entreprenøroppdrag i 2022. Kostnadene har økt fra 69,1 mill kroner i 2021 til 81,5 mill kroner i 2022. Selskapets årsresultat utgjør et overskudd på 5,7 mill kroner, hvilket er 0,4 mill kroner høyere enn i 2021.

Totalkapitalen utgjør 104,3 mill. kroner, mens egenkapitalen utgjør ved årsskiftet 22,7 mill. kroner. Egenkapitalandelen utgjør dermed 22%. Selskapet har investert 3,2 mill kroner i driftsmidler i 2022. Langsiktig gjeld er redusert med 12,3 mill kroner. Selskapet har en likvidbeholdning på 0,8 mill kroner. I tillegg har selskapet 35,8 mill. kroner inntående på konsernkonto Styret og daglig leder vurderer likvidsituasjonen som tilfredsstillende og er tilfreds med årets resultat og selskapets økonomiske stilling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapet har langsiktige servicekontrakter med bedriftene i parken som sikrer en forholdsvis stabil aktivitet.

Finansiell risiko

Selskapet er i svært liten grad direkte eksponert for endringer i valutakurser. Endringer i rentenivå innebærer en viss risiko for selskapet i og med at selskapet har langsiktige lån. Historisk sett har selskapet vært lite eksponert for større tap på fordringer, men med store entreprenøroppdrag vil det utgjøre en risiko dersom en av kundene skulle få betalingsproblemer. Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø

Selskapet har hatt et sykefravær på 2,0% i 2022, hvilket er 2,8% lavere enn i 2021. Samarbeidet med tillitsvalgte fungerer godt og det er av styrets vurdering at bedriftens arbeidsmiljø er godt. Det er ikke rapportert alvorlige skader eller ulykker.

Likestilling

Selskapet har 24 ansatte, hvorav 2 er midlertidig ansatt. Det er ingen kvinnelige ansatte. Selskapet har ingen ansatte i deltidsstillinger og det er ingen ansatte som har hatt foreldrepermisjon i 2022. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral. Policyen er at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Selskapet arbeider for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det er ønskelig med en større andel av det underrepresenterte kjønn i operasjonell drift.



Anleggs-Service AS

Tiltak for å hindre diskriminering mv

Selskapet arbeider for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Ved ansettelser vurderes alle søkere ut ifra personlige kvalifikasjoner uavhengig av kjønn eller opprinnelse mm.

Ytre miljø

Etter styrets oppfatning forurenses selskapet ikke det ytre miljøet i vesentlig grad. I den grad miljøet påvirkes, er det ved støy fra kjøretøy eller støy i forbindelse med entreprenøroppdrag.

Åpenhetsloven

Selskapet utfører aktsombetsvurderinger etter kravene i åpenhetsloven. Redegjørelse for dette vil være tilgjengelig på selskapets hovedkontor og kan fås ved skriftlig forespørsel.

Forsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Fremtidig utvikling

Selskapet har langsiktige servicekontrakter med bedriftene i Mo Industripark som sikrer en forholdsvis stabil aktivitet. Det er forventet en relativt stor byggeaktivitet i industriparken og i lokalsamfunnet. Det er også igangsatt arbeider med tilførselsvei i forbindelse med den planlagte byggingen av ny flyplass. Det er forventet at dette vil gi ringvirkninger med økt aktivitet både i industriparken og i lokalsamfunnet. Utover det som er nevnt ovenfor er det etter det styret kjenner til, ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for bedømmelsen av selskapets stilling og resultat.

Årsresultat og disponeringer

Årets overskudd på kr. 5.739.475,- foreslås disponert med kr. 1.560.000,- avsatt til konsernbidrag og kr. 4.179.475,- overført til annen egenkapital.

Selskapets egenkapital utgjør 22,7 mill kroner pr. 31.12.2022. Styret mener at det framlagte resultatregnskapet og balanse gir en korrekt informasjon om årets virksomhet og selskapets stilling ved årsskiftet.

Styret for Anleggs-Service AS

Mo i Rana, den 10.05.2023

Nils Harald Øijord
Styrets leder

Kjetil Lund
Styremedlem/Daglig leder



Resultatregnskap			
Anleggs-Service AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		87 264 529	73 826 405
Annen driftsinntekt		510 000	624 373
Sum driftsinntekter	1	<u>87 774 529</u>	<u>74 450 778</u>
Varekostnad		47 796 887	38 893 736
Lønnskostnad	2	18 037 738	16 442 636
Avskrivning på driftsmidler	3	3 134 306	3 821 960
Annen driftskostnad	2	12 547 068	9 957 616
Sum driftskostnader		<u>81 516 000</u>	<u>69 115 949</u>
Driftsresultat		<u>6 258 529</u>	<u>5 334 829</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 387 073	3 305 962
Annen finansinntekt		108 378	112 335
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	2 216 630	1 207 865
Annen rentekostnad		160 771	723 858
Resultat av finansposter		<u>1 118 050</u>	<u>1 486 574</u>
Resultat før skattekostnad		<u>7 376 579</u>	<u>6 821 403</u>
Skattekostnad	4	1 637 104	1 511 185
Årsresultat		<u>5 739 475</u>	<u>5 310 218</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	2 000 000
Avsatt konsernbidrag		1 560 000	0
Avsatt til annen egenkapital		4 179 475	3 310 218
Sum overføringer	5	<u>5 739 475</u>	<u>5 310 218</u>





Balanse			
Anleggs-Service AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	3 536 402	2 208 401
Sum immaterielle eiendeler		<u>3 536 402</u>	<u>2 208 401</u>
Varige driftsmidler			
Maskiner, anlegg, transportmidler etc.	3, 10	5 514 870	5 406 856
Sum varige driftsmidler		<u>5 514 870</u>	<u>5 406 856</u>
Andre fordringer	6, 10	23 064 533	37 345 673
Sum finansielle driftsmidler		<u>23 064 533</u>	<u>37 345 673</u>
Sum anleggsmidler		<u>32 115 805</u>	<u>44 960 930</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7, 10	34 605 322	15 367 752
Arbeid under utførelse		850 000	0
Andre kortsiktige fordringer	7, 10	35 933 604	30 921 046
Sum fordringer		<u>71 388 926</u>	<u>46 288 798</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7, 8	836 714	796 645
Sum omløpsmidler		<u>72 225 639</u>	<u>47 085 443</u>
Sum eiendeler		<u>104 341 445</u>	<u>92 046 373</u>



Balanse			
Anleggs-Service AS			
	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (2.800 aksjer a kr. 1.000)	9	2 800 000	2 800 000
Innskutt annen egenkapital		3 885 691	3 885 691
Overkurs		6 100 000	6 100 000
Sum innskutt egenkapital		12 785 691	12 785 691
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 884 551	5 705 076
Sum opptjent egenkapital		9 884 551	5 705 076
Sum egenkapital	5	22 670 242	18 490 767
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	2 965 683	0
Øvrig langsiktig gjeld	7, 10	38 796 488	54 079 832
Sum annen langsiktig gjeld		41 762 171	54 079 832
Sum langs.gjeld inkl. forpliktelser		41 762 171	54 079 832
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	19 699 187	3 012 431
Betalbar skatt	4	2 525 105	1 675 128
Skyldige offentlige avgifter		1 492 026	3 932 989
Utbytte	7	0	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		16 192 713	8 855 227
Sum kortsiktig gjeld		39 909 032	19 475 774
Sum gjeld		81 671 203	73 555 606
Sum gjeld og egenkapital		104 341 445	92 046 373

Mo i Rana , 10.05.2023
Styret i Anleggs-Service AS


Kjell Jens Lund
styremedlem/daglig leder


Nils Harald Øijord
styreleder

Anleggs-Service AS Side 4



Noter til regnskaper

Anleggs-Service AS 953 553 635

Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Vurderingsregler

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Varige investeringer balanseføres. Avskrivninger er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Avskrivningssatsene er gjengitt i note.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetningen til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet. Andre fordringer er ført opp til pålydende.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i (netto) utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og skattemessige resultatet.

Pensjoner

Selskapet har en kollektiv innskuddspensjon i tillegg til en tariffestet avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Regnskapsføringen av pensjonskostnaden skjer i samsvar med regnskapsstandarden for pensjonskostnader. Premien til innskuddspensjonen kostnadsføres løpende.



Noter til regnskapet

Anleggs-Service AS 953 553 635

Note nr. 1 - Salgsinntekter

Salgsinntektene på kr. 87.264.529,- omfatter salg av entreprenørtjenester hovedsakelig til bedrifter innenfor Mo Industripark i Mo i Rana. Annen driftsinntekt omfatter gevinst ved salg av driftsmidler.

Note nr. 2 - Ansatte, godtgjørelser m.v.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lønninger	15 817 542	14 224 525
Arbeidsgiveravgift	884 476	799 986
Pensjonskostnader	1 124 670	1 068 815
Andre ytelser	211 051	349 310
Sum lønnskostnader	<u>18 037 738</u>	<u>16 442 636</u>
Antall årsverk	<u>22,1</u>	<u>21,3</u>
Godtgjørelser:		
	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	1 330 649	
Annen godtgjørelse	<u>160 724</u>	<u>30 000</u>

Honorar til revisor er kostnadsført med kr. 33.900 for ordinær revisjon.

Det er ikke inngått avtaler om sluttvederlag eller opsjoner til ledende personer.
Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer.

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven. Kostnadene vedrørende pensjonsordningen er kostnadsført under lønnskostnader og utgjør kr. 866.110,-. Selskapet har også en usikret tariffestet førtidspensjonsordning (AFP) for sine ansatte.

Note nr. 3 - Varige driftsmidler

	<u>Maskiner/ utstyr mv.</u>
Anskaffelseskost 01.01.	58 305 743
+ Tilgang i året	3 242 320
- Avgang i året (Anskaffelseskost)	1 600 806
- Samlede av- og nedskrivninger	<u>54 432 387</u>
Bokført verdi 31.12.	<u>5 514 870</u>
Årets ordinære avskrivninger	3 134 306
Årets nedskrivninger	<u> </u>
Økonomisk levetid	<u>3 - 10 år</u>



Noter til regnskaper

Anleggs-Service AS 953 553 635

Note nr. 4 - Skattekostnader

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt/skattefordel (-)

	<u>Endring</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsmidler	536 366	-5 024 553	-4 488 187
Kundefordringer	0	-300 000	-300 000
Avsetning for forpliktelser	5 500 000	-10 750 000	-5 250 000
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel (-)	6 036 366	-16 074 553	-10 038 187
Utsatt skatt/skattefordel (-), 22 %	1 328 001	-3 536 402	-2 208 401

Nedenfor er det gitt en spesifikasjon over forskjellene mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Resultat før skattekostnad	7 376 579	6 821 403
+/- Endring i midlertidige forskjeller	6 036 366	745 196
+/- Permanente forskjeller	64 804	47 622
+/- Konsernbidrag	-2 000 000	
Årets skattegrunnlag	11 477 748	7 614 220
Betalbar skatt 22%	2 525 105	1 675 128

Skattekostnaden i regnskapet består av følgende poster:

Betalbar inntektsskatt	2 525 105	1 675 128
For mye (-)/for lite (+) avsatt skatt tidligere år		
Skatt av konsernbidrag	440 000	0
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-1 328 001	-163 943
Skattekostnad	1 637 104	1 511 185

Note nr. 5 - Egenkapital

	<u>Aksje- kapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Innkutt annen EK</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Sum</u>
Pr. 1.1.2022	2 800 000	6 100 000	3 885 691	5 705 076	18 490 767
Avsatt konsernbidrag				-2 000 000	-2 000 000
Skatt av avsatt konsernbidrag			0	440 000	440 000
Årets resultat				5 739 475	5 739 475
Pr. 31.12.2022	2 800 000	6 100 000	3 885 691	9 884 551	22 670 242



Noter til regnskapet

Anleggs-Service AS 953 553 635

Note nr. 6 – Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende med fradrag for avsetning til tap på fordringer på kr. 300.000,-. Selskapet har i tillegg en langsiktig fordring på 23,1 mill kroner til en av sine kunder.

Note nr. 7 – Konsernmellomværende

I posten kundefordringer er det inkl. fordringer overfor konsernselskaper med kr. 479.949,-. I posten leverandørgjeld er det inkl. gjeld overfor konsernselskaper med kr. 15.175.631,-. I posten andre kortsiktige fordringer utgjør kr. 35.765.375,- fordring på selskapets innestående på konsernkonto hos morselskapet. Skyldig konsernbidrag utgjør kr. 2.000.000,-. Selskapet har en langsiktig gjeld til morselskapet på kr. 38.796.488,-. Gjelden er renteberegnet med kr. 2.216.630,- i 2022.

Note nr. 8 - Bankinnskudd

I posten bankinnskudd inngår bundne bankinnskudd med kr. 764.802,-. Selskapet har innestående kr. 35.765.375,- på konsernkonto.

Note nr. 9 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjeeier er Øijord & Aanes AS, som eier 100% av aksjene. Aksjekapitalen er på kr. 2.800.000,- fordelt på 2.800 aksjer a kr. 1.000,-.

Note nr. 10 - Langsiktig gjeld og pantstillelser

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsåret slutt:	2022	2021	
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	
Pantstillelser og lignende	Gjeld sikret ved pant	Eiendeler stillet som sikkerhet	Balansført verdi, pant
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 965 683	Maskiner, anlegg	5 514 870
Gjeld til konsernselskap	38 796 488	Langsiktig fordring	23 064 533
		Kundefordringer	34 605 322
		Andre fordringer	36 783 604
Sum	41 762 171	Sum	99 968 329

Selskapet disponerer en kredittramme på kr. 5.000.000,-. Denne er også sikret med pant. Selskapet er medlåntaker til konsernets langsiktige gjeld og kassekredittavtale sammen med øvrige konsernselskap. Selskapet er en del av konsernkontoordningen i Øijord & Aanes AS. Selskapets eiendeler er stillet som sikkerhet for konsernets totale gjeld og kassekredittavtale. For opplysning om konsernets gjeld vises det til konsernregnskapet for Øijord & Aanes AS.



KONTANTSTRØMANALYSE		
ANLEGG-SERVICE AS		
	2 022	2 021
KONTANTSTRØM FRA DRIFTEN		
Resultat før skattekostnad	7 376 579	6 821 403
Gevinst/tap ved salg anl.midl.	510 000	-624 373
Ordinære avskrivninger	3 194 306	3 821 960
Betalbare skatter	2 525 106	-1 675 128
Endring debitor/kreditor	-2 650 814	-19 293 018
Endring tidsavgrensingsposter	-2 136 957	-9 242 471
Sum kontantstrøm fra driften	2 808 309	-20 191 627
KONTANTSTRØM INVESTERINGSAKTIVITETER		
Investering varige driftsmidler	-42 320	-199 900
Salg av varige driftsmidler	510 000	5 000 000
Sum kontantstrøm investeringsaktiviteter	467 680	4 800 100
KONTANTSTRØM FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Nedbetaling langsiktig gjeld	-15 817 861	-14 969 446
Endring langsiktig fordringer	14 281 140	-10 192 542
Utbetalt konsernbidrag	0	4 981 655
Utbetalt utbytte	-2 000 000	-5 000 000
Sum kontantstrøm finansieringsaktiviteter	-3 236 521	-25 180 333
LIKVIDBEHOLDNING		
Endring av likviditeten gjennom året	40 069	-40 571 859
Likvidbeholdning pr. 01.01	796 645	41 368 504
Likvidbeholdning pr. 31.12.	836 714	796 645
- Kontanter, bankinnskudd	836 714	796 645



Til generalforsamlingen i Anleggs-Service AS
